ỦY BAN NHÂN DÂN

          HUYỆN IA GRAI

           Số:       /UBND-VP

V/v tổ chức các hình thức dạy và học

trực tiếp trên địa bàn huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ia Grai, ngày    tháng 01 năm 2022

  Kính gửi:   Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh.

 Ngày 08/01/2022, Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số:

51/SGDĐT-VP của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc tổ chức hoạt

động dạy và học trực tiếp từ ngày 10/01/2022; theo đó, tình hình dịch tễ trên địa

bàn huyện được Ban chỉ đạo Covid-19 tỉnh đánh giá hiện huyện Ia Grai đang ở

cấp độ 2 (trong đó: Xã Ia O thuộc cấp độ 3 và xã Ia Krái thuộc cấp 2) tại Thông

báo số: 01/TB-UBND ngày 03/1/2022 về việc thông báo cấp độ dịch của tỉnh Gia

Lai theo Nghị quyết số: 128/NQ-CP của Chính phủ và Quyết định số:

4800/QĐ-BYT của Bộ Y tế.

 Qua đánh giá tình hình dịch tễ theo Quyết định 745/QĐ-UBND ngày

30/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành phương án triển

khai các biện pháp tạm thời để thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh, huyện Ia Grai đang ở cấp độ 2 việc dạy và học

kết hợp hình thức học trực tiếp và giám tiếp; bên cạnh đó tình hình dịch Covid-19

tại các địa phương trên địa bàn huyện thay đổi thường xuyên, do đó căn cứ vào

tình hình dịch của huyện và đánh giá cấp độ dịch của tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện

sẽ chủ động triển khai dạy và học phù hợp với cấp độ dịch trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo việc tổ chức hình thức dạy và học trực tiếp

trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, các PCVP, CV (theo dõi);

- Lưu: VT.VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Đông

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-09T14:38:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-09T15:12:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Đông<dongdv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-09T16:05:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-09T16:05:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-09T16:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-09T16:06:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!